

Załącznik nr 3

W Statucie Sołectwa Klaniny zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Nr VII/51/99 z dnia 29 marca 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w rozdziale III:
 - 1) § 14 ust. 4 - skreśla się
 - 2) w § 14 ust. 5 - wyrazy „i posiedzeniach Zarządu Gminy” skreśla się
 - 5) w § 16 ust. 4 - wyrazy „Zarządu Gminy” zastępuje się „Wójta Gminy”
2. w rozdziale IV:
 - 1) w § 19 pkt 4 - wyrazy „Zarządu Gminy” zastępuje się „Wójta Gminy”
 - 2) w § 20 ust. 3 - wyrazy „Zarządu Gminy” zastępuje się „Wójta Gminy”
 - 3) w § 22 - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”
3. w rozdziale V:
 - 1) w § 31 ust. 2
 - zdanie pierwsze - wyrazy „Zarządem Gminy” zastępuje się „Wójtem Gminy”
 - zdanie drugie - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”
4. w rozdziale VI:
 - 1) w § 32 ust. 4 - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”
 - 2) w § 32 ust. 7 - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”
 - 3) w § 32 ust. 8 - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”
 - 4) w § 32 ust. 9 - wyrazy „Zarząd Gminy” zastępuje się „Wójt Gminy”